CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN LÀM LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM

- KHOA SAU ĐẠI HỌC

Tên tôi là:

Giới tính :
Ngày sinh:

Mã học viên :

Khóa :

Cơ quan công tác:

Điện thoại:

Email:

Tôi được Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM công nhận là nghiên cứu sinh Khóa 20, được đào tạo tại Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM  theo Quyết định số       /QĐ-ĐHNH  ngày     tháng     năm        của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh.

Hình thức đào tạo: Tập trung

Thời gian đào tạo: 03 năm

Ngành:  Tài chính – Ngân hàng

Chuyên ngành: Tài chính – Ngân hàng
Mã số: 9.34.02.01

Tên đề tài luận án:

Người hướng dẫn: 1.

2.

Cơ quan công tác:

Tôi làm đơn này xin Ban giám hiệu Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh cho phép tôi được gia hạn bảo vệ luận án đến hết ngày          tháng        năm          .

Lý do :

Tôi xin cam đoan những lý do trên là chính xác và sẽ hoàn thành để bảo vệ luận án đúng thời hạn đã được gia hạn thêm. Nếu có điều gì không trung thực hoặc luận án không được hoàn thành đúng hạn, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Ý KIẾN CỦA TẬP THỂ  HƯỚNG DẪN NCS

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

PAGE
2